
Objednávka vydaná Čislo: OOV-‘l 010/2024

Datum vystavení: 8.7.2024

Externí číslo:

ODBÉRATEL: DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 00 Praha 2

Česká republika

Richter, spol. s r.o.

 

IČ: 04958268 Křesomyslova 543/13

DIČ: CZO4958268 140 00 Praha 4

Správa nemovitostí Praha 2,'e.s.je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486.

DODAVATEL: IČ: DIČ:

Richter, spol. s r. 0. 40613283 CZ40613283

Křesomyslova 543/13

140 00 Praha 4

 

 

 

 

 

Kód Předmět zdanitelného plnění Množství l). Cena za IllJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle Vaší nabídky u Vás objednáváme dodání systémových vložek 245 600,00 21% 51 576,00 297 176,00

do volných bytů MČ Praha 2

Částkyv CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 245 600,00 51 576,00 297 176.00

Celkem 245 600,00 51 576,00 297 176,00

Zaokrouhlenl 0,00

Cástka k úhradě v CZK 297 176,00

Základem pro výpočet daněje částka "Bez DPH'.

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatellzhotovítel s výjimkou výkonů objednaných na b'kvldaci havaríjnkh stavů a dlouhodobých každodenních činnostije vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovnlch dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNÉ, namánpoKONCE DANÉHO M slots vystavit +

elektronicky ZASLAT (např. nascanovaný na email fakturaerSNPZcz , neboplně elektronický) DAŘOVYDOKLAD (faktum).

2. Součástifaktury musíbýt dodací list resp. pracovní výkaz (vpřípadě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). Vdodacím listu lprac.

výkazeje nutné uvést datum zahájení a ukončení práce, včetně případných přorušeníjlze pňložitf kopiistavebního deníku), tak aby bylzřejmý

počet hodin, resp. početpracovniků - vpřípadě fakturace vhodinově sazbě. Vpiípadě, že došlo k výměně zařizovacího předmětu, musí být v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návodk obsluze. VDLIprac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějtejen materialjako zařizovacípředměty obklad, dlažba, resp. obažší. Při výměně plynospotřebičů bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musíbýtověřenyprůzlmmem trhu.

3. součÁsríFAKTURYMUSÍmír vPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA !!!, a dále pn'loby: fotodokumentace předzahájením prací, jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace byměl odpovidapřiměřeně objemu realizovaných pracía fakturovaná

konečně ceně.

4. Plněníje uskutečněno kprováděnínaší ekonomické činnosti. Splatnostje 30 dníod doručenífaktury do SNPZ. Vpřlpadě zaslání faktury v

papírové formě, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINAL a KOPlE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v regisuu smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinností nejdříve dnemjejího uveře , ' ‘ - tento případ dodaVatel výslovně prohlašuje, že skutečností uvedené v této smlouvě, stejnějako

samotné její uzavřeni, nepovažuje . — - -' - - - : tajemství.

     
 

ILLS%

  Timto potvrzujeme pijeti objednávky a její akceptaci (podpis, dne):

Web: hltp:lhmmsnp2.<2/

 

1z1Vystaveno v systému ABRA


